ti
PREFEITURA DE
CAMPO lARGO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO ~PARANÁ

[ SEGUNDA-FEIRA,03DEDEZEMBRODE2018. ANO:X~

ATOS DO PODER EXECUTIVO
EDIÇÃO N°: 1321- 28 PágJsU

L~~_~,~~, __ ~_ •• ,,~,, __ TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO ~ __'

A Câmara Municipal de Campo Largo/PR torna público aos interessados que o Pregão Presencial nO
10/2018 - Processo nO79/2018, cujo objeto trata da Contratação de Empresa Especializada em
Serviços de Segurança do Trabalho para Câmara Municipal de Campo Largo, foi REVOGADO em
26/07/2018 em razão da necessidade de ajustes no Edital visando à conveniência e oportunidade.
Campo Largo, 30 de novembro de 2018.

Bento Antonio Vidal
Presidente

COCEI!.

COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCEL
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

'-- ~ ,L1CITAÇÃO/,.,pDALlDADE qCITAÇÃO N.o 028/~018=~_, __"_-ru~,_~,_,,_--"

A Companhia Campolarguense de Energia - COCE L, através de sua Agente de Licitação, designada
pela Portaria nO009/2018, torna público e para conhecimento dos licitantes que, em sessão pública
realizada em 03/12/2018, após o exame das propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de
julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

Para o item de N° 1 (200 UNIDADES ALÇA PRÉ-FORMADA DISTRIBUiÇÃO P/CABO ALUMíNIO CAA
4 AWG CÓDIGO COCEL 1015; 2.000 UNIDADES ALÇA PRE-FORMADA SERViÇO P/MENSAGEIRO
CAA CABOS MULTIPLEXADOS AUTO SUSTENTADO 6 AWG CN16MM CÓDIGO COCE L 1020; 200
UNIDADES ALÇA PRÉ-FORMADA DISTRIBUiÇÃO P/CABO ALUMíNIO CA 2/0 AWG CÓDIGO
COCEL 1055; 300 UNIDADES LAÇO PRE-FORMADO TOPO P/CABO ALUMINIO CAA 4 AWG
CÓDIGO COCE L 1300; 200 UNIDADES LAÇO PRE-FORMADO SIMPLES LATERAL P/CABO CAA 4
AWG CÓDIGO COCEL 1344; 300 UNIDADES ALÇA PRE-FORMADA 6,4MM ESTAI CÓDIGO COCEL
3105; 100 UNIDADES ALÇA PRE-FORMADA ESTAI CÓDIGO COCEL 3110; 200 UNIDADES ALÇA
PRÉ-FORMADA P/CABO ALUMíNIO COBERTO 15KV 35MM CÓDIGO COCEL 30400):
SULMINAS FIOS E CABOS LTDA com o valor total de R$ 8.803,00

Para o item de N° 2 (3.000 METROS CORDOALHA FIOS AÇO ZINCADO OU REVESTIDO ALUMíNIO
P/ESTAJ 6,4MM CÓDIGO COCEL 3120):
SULMINAS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R$ 2,44, totalizando R$ 7.320,00

Para o item de N° 3 (10.000 METROS CORDOALHA FIOS AÇO ZINCADO OU REVESTIDO DE
ALUMíNIO PIESTAI9,5MM CÓDIGO COCEL 3125):
SULMINAS FIOS E CABOS LTOA com o valor unitário de R$ 5,13, totalizando R$ 51.300,00

Para o item de N° 4 (300 UNIDADES ESPAÇADOR SECUNDÁRIO 4 CONDUTORES AUTO TRAV.
6AWG-397MCM CÓDIGO COCEL 13365):

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
Medida Provisória 2200-2 do Art. 10Q de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por Marcelo Fabiani Puppi.
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste Início

documento, desde que visualizado através de
http:Uwww.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial.

Página 27

http://http:Uwww.campolargo.pr.gov.brno